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استاندار فارس:

اجرای آزادراه شیراز -بوشهر 
۱۶ هزار میلیارد تومان اعتبار می خواهد

توسعه متوازن فارس با بهره گیری از 

ظرفیت های استان صورت می پذیرد

همراه با تحلیل خبر به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( صورت پذیرفت؛

افتتاح و کلنگ زنی ۲۸ پروژه عمرانی فرهنگی، ورزشی، 

تفریحی، زیست محیطی، ترافیکی و زیباسازی شهرداری شیراز 
افزایش ایمنی پارک دراک با افتتاح ایستگاه تخصصی سازمان آتش نشانی شیراز  
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قیمت دلار در بودجه ۱۴۰۲ 
مشخص شد

واکنش ظریف به حلالیت طلبیدن 
مشاور سابق احمدی نژاد

در لایحه بودجه ۱۴۰۲

سقف حقوق در سال آینده مشخص شد
کف 7 میلیون تومان، سقف ۵۰ میلیون تومان

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد؛

از ۱۴ هزار هکتار کمربند سبز شیراز، حدود ۱۱ هزار هکتار در تصرف و اختیار شهرداری شیراز است
در  نهال  و  بومی  گیاهان  بذر  کاشت  با  درختکاری  فصل  طرح  آیین 
ارتفاعات پیرامونی شیراز با استفاده از ظرفیت مشارکت های مردمی در 

ارتفاعات کوه دراک آغاز شد. 
سازمان  رئیس  مظفری  الله  روح  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس   
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در آیین طرح فصل درختکاری 
در ارتفاعات کوهستانی دراک گفت: پیرو برنامه ای که از اولین روز 
بنا داریم که هر  ارتفاعات پارک معراج مطرح شد،  زمستان ۱۴۰۱ در 
هفته در یکی از ارتفاعات شیراز درختکاری، پاک سازی، نظافت و رفع 
ارتفاعات، در سنوات  انجام دهیم و آنچه که در  نواقص شبکه آبیاری 
گذشته کار شده و دچار نقص است را بررسی و واکاوی و طرحی در 

قالب فصل درختکاری اجرا کنیم.
روح الله مظفری بیان کرد: باتوجه به سردی هوا و بارش های جوی در 
این ارتفاعات بذر کاری انجام می شود که در ارتفاعات دراک در این 

هفته بذرکاری درخت بادام کوهی انجام شد.
وی خاطرنشان کرد: در هفته های آتی در کوه نور، باباکوهی، ارتفاعات 
۶۰۰ هکتاری کیان آباد و...  بذر کاری و درختکاری در برنامه داریم و 

در ادامه به سمت ارتفاعاتی خواهیم رفت که کار نشده است.
به گفته مظفری همچنین انتهای بولوار نیایش و قسمتی از بام سبز شیراز 
شیراز  سبز  هکتار کمربند  هزار   ۱۳ در  درمجموع  تا  است  کار  به  نیاز 

اقدامات نهال کاری، بذر کاری و طرح های آبخیزداری انجام شود.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز  شهرداری شیراز با اشاره به اینکه 
 ۴ قرارداد  با  نور  در کوه  شیراز  به  ارتفاعات مشرف  آبخیزداری  طرح 
میلیارد تومان شروع شده است، عنوان کرد: در این طرح های آبخیزداری 

به صورت اقدامات بیولوژی و محیط زیستی انجام می شود. 
نیز  ده شیخ  و  باباکوهی  ارتفاعات  در  آبخیزداری  افزود: طرح  مظفری 
برآورد شده است که به زودی پیمانکار آن مشخص می شود و با کمک 
ابتدای  تومان در سال ۱۴۰۱ و  میلیارد  تا ۱۵  تاکیدات شهردار  شورا و 
۱۴۰۲ ایجاد تعهد می کنیم و همچنین در بودجه ۱۴۰۲ نیز این اعتبارات 

را توسعه می دهیم.
اینکه از ۱۴ هزار هکتار کمربند سبز شیراز حدود ۱۱  به  با اشاره  وی 
از  کرد:  خاطرنشان  است،  شهرداری  اختیار  و  تصرف  در  هکتار  هزار 
هکتار  ۳هزار  حدود  شده  درختکاری  مساحت  سبز  فضای  خالص  نظر 
درختکاری تاکنون انجام شده است و در انتهای دوره ۴ ساله شورای ششم 
و مدیریت شهرداری به میزان دو برابر سطح کاشت را افزایش می دهیم.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز گفت: مجموعه 
تصرف  تحت  مساحت  هکتار   ۳۰۰ و  هزار   ۴ حدود  دراک  ارتفاعات 
و  دسترس  قابل  که  ارتفاعاتی   و  پارک  مجموعه  که  است  شهرداری 

فضای سبزشهری ، پارک ۲ هزار هکتاری است و در روز درختکاری 
به سرانه ۵۰۰ هکتار  تا  استارت هزار و ۵۰۰ هکتار را می زنیم  امسال 

فعلی افزوده شود.
مظفری توسعه فضای سبز شهری و قابل دسترس در کوه دراک را کار 
منحصر به فرد دانست که با تعریف و اجرای پروژه هایی همچون پارک 

آبی، تله کابین و...  همراه خواهد بود.
وی ابراز امیدواری کرد که با حضور سرمایه گذاران، پروژه های تعریف 

شده در پارک کوهستانی دراک به نتیجه برسد.
ارتفاعات شهر  اینکه هزینه حفظ و نگه داری  بیان  با  مظفری همچنین 
شیراز نزدیک به حدود ۶ میلیارد تومان است یادآور شد: در واقع هزینه 

تمام شده آن بالاتر خواهد بود.
 حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز در ارتفاعات پیرامونی شیراز اقدامی 

شایسته از سوی شهرداری شیراز است
مدیرکل منابع طبیعی و آبخزداری فارس در این آیین نیز گفت: قشنگی 
و زیبایی شهر شیراز به جنگل های اطراف آن است و هر چه بیشتر و 
بهتر بتوانیم به این جنگل ها و پوشش گیاهی اضافه کنیم شهر زیباتری 

خواهیم داشت.
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  راستا  این  در  منصور رضایی گفت: 
شهرداری شیراز برنامه کاشت بذر درختان در ارتفاعات سبز شیراز را  با 
مشارکت دانش آموزان، ، تشکل ها و  اقشار مختلف جامعه اجرا می کند.
وی با اشاره به کاشت بذر درختان در ارتفاعات دراک خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه شاهد مشارکت فعال و خوبی برای کاشت بذر بادام کوهی 
در ارتفاعات دراک هستیم و امید است این کاشت ها سبز و رشد کنند 

و به درخت خوبی تبدیل شوند.
رضایی افزود: حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز در ارتفاعات پیرامونی 
شهر شیراز اقدامی شایسته است که از سوی شهرداری شاهد هستیم و این 

موضوع در افزایش زیبایی طبیعی شهر شیراز موثر است.

پایان سالجاری یک میلیون بذر در ارتفاعات شهر شیراز کاشته خواهد 
شد

در ادامه این مراسم، ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در سازمان سیما و 
به رویکردهای  با توسل  از تمرکز بر پیشبرد طرح زاگرس سبز  منظر 

کارشناسی خبر داد.
افسانه خواست خدایی با تشریح محورهای این طرح افزود: طرح زاگرس 
سبز نقش ارزنده ای در بهبود کیفیت محیط زیست و تلطیف آب و هوای 
شهر دارد و این طرح با اهدافی نظیر احیا پوشش گیاه بومی در ارتفاعات 
پوشش  کردن  غنی  واسطه  به  خاک  فرسایش  از  جلوگیری  پیرامونی، 
گیاهی، ترویج فرهنگ حفاظت از فضای سبز، بسترسازی برای مشارکت 
شهروندان در مدیریت فضای سبز و تفریحات سالم جهت خانواده ها در 

پارکهای کوهستانی شکل گرفته است.
وی با اشاره به این موضوع که این طرح بر مبنای مطالعات آبخیزداری 
ارتفاعات پیرامونی شیراز عملیاتی می شود، اظهار داشت: طرح زاگرس 
بیولوژیکی مثل بذرکاری، بذرپاشی، کپه کاری و  اقدامات  سبز برپایه 
نهال کاری انجام شده و در آن از بذر و نهال گیاهان بومی و کم آب بر 

و مقاوم استفاده می کنیم.
او در ادامه افزود: طرح زاگرس سبز در ادامه طرح های گسترش فضای 
سبز در ارتفاعات شیراز انجام می شود و در قالب آن عملیات کاشت 
نهال و بذر انجام می شود وطی این طرح بذر گیاهان سازگار با محیط 
زیست در ارتفاعات شیراز با بهره گیری از مشارکت های مردمی کاشته 

خواهد شد.
مشارکت  از  قدردانی  با  شیراز  اسلامی شهر  رئیسه شورای  هیئت  عضو 
های مردمی در راستای اجرای این طرح گفت: طی برنامه ریزی های 
انجام شده تا پایان سال جاری یک میلیون بذر در ارتفاعات شهر شیراز 

کاشته خواهد شد.
خواست خدایی بیان کرد: در مدیریت شهری به دنبال این موضوع هستیم 

که مردم ضمن بهره مندی از طبیعت در گسترش فضای سبز نیز نقش 
مثبتی ایفا کنند در همین راستا تنوع این بذرها به گونه ای انتخاب شده 
اند که نیاز به آبیاری مستقیم نداشته باشند و بتوانند با استفاده از جذب 

آن بارندگی بر شادابی و طراوت شیراز اضافه کنند.

یک مقام مسئول:

وارد شرایط بحرانی گاز شده ایم
مردم، روزانه ۶ ساعت یکی از بخاری ها 

را خاموش کنند
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روابط عمومی صداوسیما با اشاره

 به بودجه ۱۴۰۲ تأکید کرد؛

آنتن صداوسیما با افت 
جدی مواجه خواهد شد

2

به گزارش فرارو، ظریف در واکنش به توئیت طلب حلالیت عبدالرضا داوری مشاور سابق 
احمدی نژاد، برای او آرزوی سلامتی و سربلندی کرد.

بدون  را  سانتی   ۵ سوزن  ریه،  اطراف  آب  تخلیه  هنگام  وقتی  امروز  داوری:  عبدالرضا 
بی حسی از پشت قفسه سینه به بدنم فرو می کردند و دچار کمپلکس درد  و تنگی نفس  
بطلبم جز جواد ظریف که در اوج  باید حلالیت  از چه کسی  ... می شدم، فکر کردم  و 

خدماتش برای توسعه ایران، ناجوانمردانه بر او زخم زدم و بارش کردم.
امیدوارم حلالم کنید

جواد ظریف: سلام بر شما. از خداوند بزرگ تندرستی و سربلندی شما را خواهانم.


